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Philips AC3033/10
Oczyszczacz powierza
 

Odśwież powietrze: oczyszczacz powietrza do 135 m², 4 ustawienia prędkości i tryb snu - 3-warstwowa filtracja usuwa zarazki, pył,
alergeny oraz 99,9% zanieczyszczeń i aerozoli do 0,003 mikrona
Inteligentne czujniki mierzą jakość powietrza: wyświetla jakość powietrza w czasie rzeczywistym - wybiera prędkość w trybie
automatycznym - oczyszcza pomieszczenie 20 m² w mniej niż 6 minut
Niezwykle cichy tryb snu: idealny oczyszczacz powietrza do sypialni, posiadający bardzo cichy tryb pracy i przyciemniony
wyświetlacz w trybie snu, zapewniając czyste powietrze dla całej rodziny
Przejmij kontrolę w dowolnym miejscu i czasie: połącz się z oczyszczaczem powietrza z filtrem HEPA za pomocą naszej aplikacji
inteligentnego domu i otrzymuj powiadomienia o słabej jakości powietrza
W zestawie: oczyszczacz powietrza, filtr HEPA, filtr z węglem aktywnym

Filtr HEPA wyłapuje 99,97% cząsteczek o wielkości nawet 0,003 mikrona.
Trójwarstwowa filtracja z NanoProtect HEPA, filtrem z węglem aktywnym i filtrem wstępnym wychwytuje 99,97% najdrobniejszych cząsteczek o
wielkości nawet 0,003 mikrona (4), aby chronić Cię przed PM 2,5, bakteriami, pyłkami, kurzem, sierścią zwierząt domowych, gazami i innymi
zanieczyszczeniami (7). Certyfikowany przez Fundację Europejskiego Centrum Badań nad Alergią (ECARF).

Wysoka wydajność odpowiednia do pomieszczeń do 135 m²
Konstrukcja wlotu powietrza 360 stopni skutecznie czyści pomieszczenia do 135 m² i rozprowadza czyste powietrze w każdy zakątek
pomieszczenia. Zwiększa to wydajność do 520 m³/h (2) CADR (szybkość dostarczania czystego powietrza). 20 m² są czyszczone w zaledwie 6
minut. (1)

Usuwa z powietrza do 99,9% wirusów i aerozoli
Wykrywa aerozole, w tym te, które mogą zawierać wirusy układu oddechowego. Niezależny test przeprowadzony przez Airmid Healthgroup
wykazał, że usuwa z powietrza do 99,9% wirusów i aerozoli (3). Przetestowany również pod kątem koronawirusa (5).

Tryb automatyczny i 4 ręczne poziomy prędkości
Obsługuj swój produkt w inteligentnym trybie automatycznym lub wybierz spośród 4 ustawień prędkości: uśpienia, prędkości 1, 2 i turbo — dla
pełnej kontroli przepływu powietrza i poziomu hałasu.

Inteligentny wyświetlacz filtra
Oczyszczacz powietrza dokładnie oblicza żywotność filtra na podstawie stopnia zanieczyszczenia i czasu pracy. Aby ułatwić konserwację,
zostaniesz poinformowany o konieczności wymiany filtra.

Inteligentne czujniki do inteligentnego oczyszczania powietrza
Skanuje powietrze 1000 razy na sekundę, aby wykryć ultra drobne cząsteczki. Wyświetla jakość powietrza w czasie rzeczywistym i inteligentnie
wybiera odpowiednią prędkość dla Twojego domu (w trybie automatycznym).

Sterowanie i monitorowanie za pomocą aplikacji
Monitoruj jakość powietrza i steruj oczyszczaczem powietrza w dowolnym miejscu i czasie dzięki aplikacji Clean Home+. Bądź poinformowany,
jeśli jakość powietrza nie jest w porządku.

Automatyczne oświetlenie otoczenia
Kontrolki automatycznie dostosowują się do otoczenia w Twoim pokoju, dzięki czemu możesz cieszyć się wszystkimi korzyściami bez zakłóceń.
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Wskaźnik jakości powietrza
Szybki podgląd jakości powietrza w domu w czasie rzeczywistym. Wyświetlacz pokazuje alergeny, gazy i PM2,5 w liczbach oraz intuicyjny
podświetlany kolorowy pierścień.
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